



SPAR

2^{uds.} x 3 €

(iguales o combinadas)

Cada ud. sale a

1,50 € (1/L)

DISFRUTA

**DON
SIMÓN**

SIN AZÚCARES
AÑADIDOS*

PIÑA

1.5
LITROS

27 kcal POR 100 ML

Néctar sin azúcares añadidos

Don Simón

piña, melocotón, mango-manzana o multifrutas
Botella 1,5 L

Llevándote 1 ud.: **1,69 €** (1,13/L)

Del 10/4/24 al 28/4/24



2,29 €
Cocido madrileño
Litoral
Bote 425 g (5,39/kg)
Antes: 2,69 €



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
0,38 €
Sopa Maggi
hogareña, gallina,
11 verduras o pollo
Sobre 53-82 g (1,42-0,91/100 g)
La 1ª ud. sale a 0,75 €



1,92 €
Arroz integral tradicional
SOS
Paquete 1 kg
Antes: 2,08 €



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
0,85 €
(1,70/kg)
Pasta Garofalo
Paquete 500 g (3,40/kg)
La 1ª ud. sale a 1,70 €



2,05 €
Salsa Heinz
barbacoa clásica o mostaza suave
Bote 220 ml (9,32/L)
Antes: 2,49 €



1,55 €
Tomate frito estilo casero
Solis
Frasco 350 g (4,43/kg)
Antes: 1,95 €



5,99 €
Bereberchos 30/40 piezas
Baymar
Lata 63 g (9,51/100 g)
Antes: 6,29 €

2,99 €
Antes: 3,39 €



Atún claro en aceite de girasol
Calvo
clásico o ligero
Pack 3 x 52 g + 1 ud. GRATIS (14,38/kg)



1,79 €
Sofrito de tomate y cebolla estilo casero
Hida
Frasco 350 g (5,11/kg)
Antes: 1,99 €



2,09 €
Mejillones en escabeche 13/18 piezas
Calvo
Lata 69 g (3,03/100 g)
Antes: 2,25 €

2,59 €
Antes: 2,69 €



Calamares en salsa americana
Calvo
Pack 3 x 48 g (17,99/kg)



1,65 €
Minitostas grano entero
Ortiz
Paquete 100 g
Antes: 1,79 €

0,85 €
Antes: 0,99 €

Crackers Original
Tuc
Paquete 100 g



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
0,95 €



Snacks
Cheetos
pandilla Bolsa 75 g (2,52/100 g) o pelotazos Bolsa 130 g (14,54/kg)
La 1ª ud. sale a 1,89 €



3,75 €
Bolsitas ¡Mi fruta!
Hero
naranja-plátano-pera-galleta o plátano-fresa-manzana
Pack 4 x 100 g (9,38/kg)
Antes: 4,75 €



2,12 €
Leche Nativa crecimiento
Nestlé
original, cereales o junior cereales
Brik 1 L
Antes: 2,35 €



3,19 €
Papillas 8 cereales
Nestlé
galleta María o cacao
Paquete 475 g (6,72/kg)
Antes: 3,95 €



1,69 €

Leche
Asturiana
entera, desnatada
o semidesnatada
Botella 1500 ml (1,13/L)
Antes: 1,78 €



1,19 €

Leche sin lactosa
Puleva
entera, desnatada
o semi
Botella 1 L
Antes: 1,25 €



1,55 €

Bebida
Vive Soy
avena o almendras
Brik 1 L
Antes: 1,65 €



2,25 €

Batido de chocolate
Puleva
Pack 6 x 200 ml (1,88/L)
Antes: 2,69 €



1,25 €

Batido de cacao Shake
ColaCao
Vaso 200 ml (6,25/L)
Antes: 1,49 €



1,45 €

Bebida de
fruta + leche Zero
Don Simón
tropical, Caribe, fresa,
Mediterráneo o sandía
Pack 6 x 200 ml (1,21/L)
Antes: 1,75 €



5,99 €

Cápsulas de café
L'Or
Colombia, ristretto o
ristretto descafeinado
Estuche 20 uds. (0,30/ud.)
Compatible con Nespresso
Antes: 6,99 €

3,99 €

Cápsulas **Dolce Gusto**
Nesquik, cortado descafeinado,
descafeinado suave, cappuccino,
espresso barista, Marrakesh,
con leche descafeinado,
grande intenso, espresso Bonka,
latte macchiato o doppio espresso
Caja 16 uds. (0,25/ud.)
Antes: 4,89 €



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a
1,88 €
(7,52/kg)

Café molido
descafeinado
Bonka
Paquete 250 g (15/kg)
La 1ª ud. sale a 3,75 €
(15/kg)



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a
1,50 €
(6/kg)

Café molido
Bonka
natural o mezcla
Paquete 250 g
La 1ª ud. sale a 2,99 €
(11,96/kg)



2,25 €

Infusiones
Pompadour
hinojo, jengibre,
cúrcuma-canela-vainilla,
tomillo o té verde
Caja 20 uds. (0,11/ud.)
Antes: 2,49 €

2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a
1,50 €



Mermelada Temporada

Hero

calabaza, albaricoque, cereza,
melocotón, higo, fresa
Frasco 350 g (8,54/kg),
arándanos Frasco 345 g (8,67/kg),
frambuesa Frasco 360 g (8,31/kg)
o naranja amarga Frasco 365 g (8,19/kg)
La 1ª ud. sale a 2,99 €



2,29 €

Crema de cacao
Nutella
Frasco 200 g (11,45/kg)
Antes: 2,49 €



1,45 €

Galletas Zero
barquillos
Gullón
vainilla o chocolate
Paquete 180 g (8,06/kg)
Antes: 1,99 €

1,45 €

Antes: 1,85 €



Galletas Zero
finas chocolate
Gullón
Paquete 150 g (9,67/kg)

1,45 €

Antes: 1,99 €



Galletas Zero

chip choco

Gullón

Paquete 125 g (11,60/kg)





2,59 €
 Berlina bombón
Donuts
 Pack 4 x 55 g (11,77/kg)
 Antes: 2,95 €



2,99 €
 Cereales
Nesquik
 Paquete 375 g (7,97/kg)
 Antes: 3,29 €



3,49 €
 Schokobons
Kinder
 Bolsa 200 g (17,45/kg)
 Antes: 3,95 €

1,99 €
 Antes: 2,49 €

Galletas Chocowafer
Milka
 blanco o con leche
 Paquete 180 g (11,06/kg)

2,59 €
 Antes: 3,25 €

Chocolate
 Mmmax Oreo
Milka
 Pastilla 300 g (8,63/kg)

2,39 €
 Antes: 2,79 €

Galletas Cards
Kinder
 Paquete 128 g (18,67/kg)



1,69 €
 Antes: 1,99 €

Galletas
Oreo
 Paquete 220 g (7,68/kg)

3,35 €
 Antes: 3,80 €

Chocolate puro
Valor
 Pastilla 300 g (11,17/kg)



1,75 €
 Chocolate 0 %
 azúcares añadidos
Valor
 con leche o puro
 Pastilla 100 g
 Antes: 1,99 €



2ª ud. -50 %
 (iguales o combinadas)
 La 2ª ud. sale a
0,85 €
 (6,80/kg)

Chocolate y galleta
 Jungly
Nestlé
 con leche o blanco
 Pastilla 125 g
 La 1ª ud. sale a 1,69 €
 (13,52/kg)



2ª ud. -50 %
 (iguales o combinadas)
 La 2ª ud. sale a
0,80 €
 (3,20/L)

Refresco energético
Red Bull
 red, green, apricot, summer
 o sugar free
 Lata 250 ml
 La 1ª ud. sale a 1,59 €
 (6,36/L)



1,05 €
 Agua con gas
 original
FONTER
 Botella 1 L
 Antes: 1,14 €

9,72 €
 Refresco
Coca-Cola
 original, zero
 o zero zero
 Pack 12 x 33 cl (2,45/L)
 Antes: 10,44 €



0,60 €
 Refresco
Royal Bliss
 signature tonic water zero,
 aromatic berry o
 lemon mixer
 Lata 25 cl (2,40/L)
 Antes: 0,75 €



0,69 €
 Agua mineral
Bezoza
 Botella 1500 ml (0,46/L)
 Antes: 0,73 €



0,66 €
 Refresco
Fanta
 naranja, naranja zero,
 limón, limón zero o
 sandía zero
 Lata 33 cl (2/L)
 Antes: 0,75 €



0,89 €
 Té
Nestea
 verde maracuyá,
 limón o limón sin azúcar
 Lata 33 cl (2,70/L)
 Antes: 0,99 €



2,09 €
 Agua mineral
Lanjarón
 Garrafa 6250 ml (0,30/L)
 Antes: 2,29 €



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,60 €



Cacao soluble 0 %
Nesquik
Bote 300 g
Precio unidad: 3,99 € (13,30/kg)
Con Tarjeta Amig@: 3,39 € (11,30/kg)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,42 €



Leche evaporada para cocinar
Ideal
Brik 525 ml
Precio unidad: 2,42 € (4,61/L)
Con Tarjeta Amig@: 2 € (3,81/L)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,30 €



Harina fina de maíz
Maizena
Paquete 400 g
Precio unidad: 2,69 € (6,73/kg)
Con Tarjeta Amig@: 2,39 € (5,98/kg)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,40 €



Aceitunas clásicas
La Española
Pack 3 x 50 g
Precio unidad: 2,39 € (15,93/kg)
Con Tarjeta Amig@: 1,99 € (13,27/kg)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,35 €



Mayonesa
Ybarra
Frasco 450 ml
Precio unidad: 2,25 € (5/L)
Con Tarjeta Amig@: 1,90 € (4,22/L)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,35 €



Mayonesa
Musa
Frasco 450 g
Precio unidad: 2,25 € (5/kg)
Con Tarjeta Amig@: 1,90 € (4,22/kg)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,45 €

Fideos orientales Fusian
Maggi
classic, pollo, curry o teriyaki
Sobre 118-130 g (16,53-15/kg)
Precio unidad: 1,95 €
Con Tarjeta Amig@: 1,50 €





SELECCIÓN DE PRODUCTOS INNOVADORES EN EL MERCADO



1,99 €

Extrafino
Choco Chips
Chocolates
115 g / 17,30 €/kg



2,49 €

Huesitos
Balls
Chocolates
140 g / 17,79 €/kg



2,49 €

ColaCao
Bañadas
Galletas
160 g / 15,56 €/kg



3,99 €

Magnum
Mini Euphoria
Helados
Pack 6
0,67 €/ud.



1,99 €

Heinz
Ketchup
Pickle
Salsas
220 ml
9,05 €/L



1,99 €

Corny
Protein Soft
Chocolate
Caramelo
Barritas proteína
45 g / 4,42 €/100 g



3,69 €

Magnum
Euphoria
Helados
Pack 3
1,23 €/ud.



2,99 €

Findus
Salto de Arroz
con pollo
Thai Curry
o Tikka Masala
Ultracongelados
400 g / 7,48 €/kg



1,99 €

Pringles
HOT Mexican
Chilli & Lime
Snacks
160 g / 12,44 €/kg



1,89 €

Danone
+Proteína
Vainilla o chocolate
Natillas
4 x 120 g / 3,94 €/kg



SELECCIÓN DE PRODUCTOS INNOVADORES EN EL MERCADO



1,45 €

Monster
Energy Zero
Bebidas energéticas
Lata 50 cl
2,90 €/litro



2,25 €

Friskies
Multipack
Comida animales
4 x 100 g / 5,63 €/kg



2,99 €

Sanex
Urea
Gel corporal
600 ml
4,98 €/L

SELECCIÓN DE PRODUCTOS *ipensando en ti!*



+75 g GRATIS
2,69 €

Fitness
Original
Cereales
300 + 75 g
7,17 €/kg



5,99 €

Marcilla
Gran Aroma
Mezcla
Cafés
500 g
11,98 €/kg



-50 %
La 2ª UNIDAD sale a:

2 €

Nutella
Biscuits
Galletas
304 g / 6,58 €/kg
Precio unitario: 3,99 €
13,13 €/kg



-50 %
La 2ª UNIDAD sale a:
0,41 €

Cruzcampo
Tremenda
Cervezas
Lata 33 cl / 1,24 €/L
Precio unitario: 0,82 €
2,48 €/L



1,39 €

Solán de Cabras
Agua con gas
Aguas
75 cl / 1,85 €/L



-50 %
iguales o combinadas
La 2ª UNIDAD sale a:

0,58 €

Ladrón de Manzanas
Original, verde o frutos rojos
Sidras
Botella 25 cl / 2,32 €/L
Precio unitario: 1,15 €
4,60 €/L



0,78 €

Mahou
Sin filtrar
Cervezas
Lata 33 cl
2,36 €/L



-50 %
La 2ª UNIDAD sale a:
0,41 €

Amstel
Oro 0,0 Tostada
Cervezas
Lata 33 cl / 1,24 €/L
Precio unitario: 0,82 €
2,48 €/L



-50 %
iguales o combinadas
La 2ª UNIDAD sale a:

0,38 €

Amstel
Radler 0,0 % o Tostada 0,0 %
Cervezas
Lata 33 cl / 1,15 €/L
Precio unitario: 0,75 €
2,27 €/L



1,79 €
 Postre mousse dúo
La Lechera
 Pack 4 x 59 g (7,58/kg)
 Antes: 2,09 €



1,49 €
 Yogur Mix
Nestlé
 Smarties
 Pack 2 x 128 g
 o Kit Kat
 Pack 2 x 115 g
 Antes: 1,69 €



2,19 €
 Producto vegetal
 con mango
Alpro
 Vaso 500 g (4,38/kg)
 Antes: 2,59 €



1,89 €
 Postre mousse
 crujiente
Nestlé Gold
 Pack 4 x 57 g (8,29/kg)
 Antes: 2,09 €



1,49 €
 Mousse de chocolate
 rico en proteínas
Reina
 Pack 2 x 100 g (7,45/kg)
 Antes: 1,69 €

2x1
 Llévate 2 uds. paga 1
 (iguales o combinadas)
 Cada ud. sale a
1,90 €
 (3,17/kg)



1,79 €
 Natillas de chocolate
 con bizcocho
Reina
 Pack 4 x 125 g (3,58/kg)
 Antes: 1,99 €



Actimel
Danone
 natural o natural desnatado
 Pack 6 x 100 g
 Precio unidad: **3,79 €** (6,32/kg)



1,59 €
 Flan de huevo
 al baño María
Reina
 Pack 4 x 110 g (3,61/kg)
 Antes: 1,69 €



2,49 €
 Activia natural
Danone
 Pack 4 x 125 g (4,98/kg)
 Antes: 2,79 €



6,49 €
 Danacol
Danone
 natural o fresa
 Pack 12 x 100 g (5,41/kg)
 Antes: 7,29 €



**Descuento directo
 con tu Tarjeta Amig@**

-0,50 €

Yogur líquido YoPro
Danone
 fresa-frambuesa o vainilla
 Botella 300 ml
 Precio unidad: **2,49 €** (8,30/L)

Con Tarjeta Amig@: **1,99 €** (6,63/L)



2,49 €
 Queso en porciones
La Vaca que ríe
 original o light
 Paquete 16 uds. 250 g (9,96/kg)
 Antes: 2,69 €



1,99 €
 Queso para fundir
 en lonchas
Tranchettes
 Paquete 262 g (7,60/kg)
 Antes: 2,29 €



2,99 €
 Queso rallado
 hilo mix
El Pastor
 Bolsa 400 g (7,48/kg)
 Antes: 3,41 €



2,29 €
 Queso rallado
Président
 4 quesos, emmental
 o mozzarella
 Paquete 150 g (15,27/kg)
 Antes: 2,79 €



2,39 €
 Queso en taquitos
 parmigiano reggiano
Ferrarini
 Paquete 120 g (19,92/kg)
 Antes: 2,78 €



1,19 €
 Queso rallado
 parmigiano reggiano
Ferrarini
 Paquete 60 g (1,98/100 g)
 Antes: 1,43 €

1,59 €
 Antes: 1,79 €

Rulo de queso
 de cabra con piña
El Pastor
 Paquete 100 g



2,35 €
 Queso roquefort
Papillon
 Cuña 100 g
 Antes: 2,49 €



1,99 €
 Queso Original
**Burgo
 de Arias**
 Pack 3 x 72 g (9,21/kg)
 Antes: 2,59 €



1,65 €
 Nata cocina
Président
 Botella 250 ml (6,60/L)
 Antes: 1,99 €



3,99 €
 Queso La Cava Barus
García Baquero
 Cuña 250 g (15,96/kg)
 Antes: 4,79 €



2,35 €
 Queso en lonchas
 sin lactosa
García Baquero
 Blister 150 g (15,67/kg)
 Antes: 2,55 €



2,65 €
 Queso tierno
 en lonchas
El Ventero
 Blister 160 g (16,56/kg)
 Antes: 2,79 €



Queso viejo cortadas
Old Amsterdam
 Cuña 200 g
 Precio unidad: 3,95 € (19,75/kg)
 Antes: 4,78 €
Con Tarjeta Amig@: 3 € (15/kg)



**Descuento directo
 con tu Tarjeta Amig@**

-0,95 €





2,50 €

Jamón curado cruce Duroc
medias lonchas

Elpozo 1954

Pack 2 x 80 g (15,63/kg)

Antes: 3 €



1,89 €

Mortadela de pavo

Elpozo

clásica o con aceitunas
Blíster 225 g (8,40/kg)

Antes: 2,19 €



1,89 €

Mortadela ibérica
corte fresco

Legado Ibérico

Blíster 150 g (12,60/kg)

Antes: 2,29 €



2,35 €

Elaborados

Legado Elpozo

jamón extra

Blíster 130 g (18,08/kg)

o pechuga de pavo natural

Blíster 120 g (19,58/kg)

Antes: 2,89 €



13,95 €/kg
Antes: 15,85 €/kg

Salchichón nobleza
Elpozo



5,95 €/kg

Mortadela siciliana

Elpozo

Antes: 6,95 €/kg



9,95 €/kg

Jamón cocido extra

Elpozo 1954

Antes: 12,50 €/kg

tarjeta **amig@**
SPAR

**Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@**

-0,50 €

Salchichas Big

Elpozo King up

classic, pavo, pollo o queso

Pack 3 x 200 g

Precio unidad: 2,50 € (4,17/kg)

Con Tarjeta Amig@: 2 €

(3,33/kg)



elPOZO

**NO TE PIDEN
CORTES PARA
ALCORCÓN**

PARTICIPA CON CALIDAD

8,99 €/kg
Queso Maasdam
Castillo de Holanda
Antes: 9,95 €/kg



19,95 €/kg
Queso viejo
Flor de Esgueva
Antes: 23,95 €/kg



16,95 €/kg
Queso reserva 12 meses
García Baquero
Antes: 19,65 €/kg

16,95 €/kg
Antes: 19,95 €/kg

Queso azul
Bresse Bleu



9,95 €/kg
Queso Havarti danés
Cuatro Santos
Antes: 10,95 €/kg



13,95 €/kg
Antes: 17,50 €/kg

Queso brie
Président



9,95 €/kg
Pechuga de pavo
Elpozo Bienstar
Antes: 12,95 €/kg



DE CORTE

REPARTIMOS MÁS DE
50.000€ Y
¡GANA 2.000€ PARA VIAJAR DONDE TÚ QUIERAS!
ADEMÁS ENTRARÁS EN EL SORTEO DE
10 TARJETAS REGALO POR VALOR DE 100 €

DESCUBRE MÁS AQUÍ



DA COMPRA DE 250 G DE PRODUCTOS ELPOZO AL CORTE
PROMOCIÓN VÁLIDA DEL 8 DE ABRIL AL 19 DE MAYO DE 2024. CONSULTA BASES LEGALES EN PROMOALCORTE.ELPOZO.COM





2ª ud. -50%
La 2ª ud. sale a
3,98 €
(5,31/L)

Vino tinto crianza
D. O. Jumilla
Finca Luzón
Botella 75 cl
La 1ª ud. sale a **7,95 €**
(10,60/L)



2,25 €
Vino tinto crianza
D. O. Jumilla
Castillo San Simón
Botella 75 cl (3/L)
Antes: **2,50 €**



2,59 €
Vino tinto 12 meses
en barrica D. O. Jumilla
Castillo San Simón
Botella 75 cl (3,45/L)
Antes: **2,90 €**



5,25 €
Vino tinto roble
D. O. Jumilla
Casa de la Ermita
Botella 75 cl (7/L)
Antes: **5,95 €**

6,95 €
Vino tinto crianza
D. O. Jumilla
Casa de la Ermita
Botella 75 cl (9,27/L)
Antes: **8,35 €**



8,95 €
Vino tinto roble
D. O. Ribera del Duero
Protos
Botella 75 cl (11,93/L)
Antes: **9,50 €**



1,99 €
Vino D. O. Valdepeñas
Los Molinos
tinto, blanco o rosado
Botella 75 cl (2,65/L)
Antes: **2,35 €**



2,49 €
Vino tinto cosecha
Castilla y León
Mayor de Castilla
Botella 75 cl (3,32/L)
Antes: **2,99 €**



7,99 €
Vino tinto joven
El pícaro D. O. Toro
Matsu
Botella 75 cl (10,65/L)
Antes: **8,49 €**



3,99 €
Vino tinto D. O. Rioja
Marqués de la Concordia
Botella 75 cl (5,32/L)
Antes: **5,49 €**

2,99 €
Vino tinto tempranillo
D. O. Rioja
Castillo de Albai
Botella 75 cl (3,99/L)
Antes: **3,49 €**



7,25 €
Vino tinto crianza
D. O. Rioja
Marqués de Cáceres
Botella 75 cl (9,67/L)
Antes: **7,90 €**



2,99 €
Vino blanco
D. O. Rioja
Castillo de Albai
Botella 75 cl (3,99/L)
Antes: **3,49 €**



3,95 €
Vino blanco
D. O. Rioja
Diamante
Botella 75 cl (5,27/L)
Antes: **4,30 €**



4,95 €
Vino blanco
D. O. Rioja
Marqués de Cáceres
Botella 75 cl (6,60/L)
Antes: **5,10 €**



4,95 €
Vino rosado
D. O. Rioja
Marqués de Cáceres
Botella 75 cl (6,60/L)
Antes: **5,45 €**



6,35 €

Vino blanco alvarinho

Aveleda

Botella 75 cl (8,47/L)

Antes: 7,25 €



3,99 €

Vino blanco verdejo

D. O. Jumilla

Celia

Botella 70 cl (5,70/L)

Antes: 4,49 €



3,99 €

Vino rosado

D. O. Jumilla

Celia

Botella 75 cl (5,32/L)

Antes: 4,49 €

4,49 €

Vino

Mucho Más

blanco verdejo o rosado

Botella 75 cl (5,99/L)

Antes: 5,25 €



5,49 €

Vino rosado
selección especial

Freixenet

Botella 75 cl (7,32/L)

Antes: 6,45 €



5,49 €

Vino blanco
selección especial

Freixenet

Botella 75 cl (7,32/L)

Antes: 6,45 €



3,79 €

Cava brut nature

Jaume Serra

Botella 75 cl (5,05/L)

Antes: 4,25 €



1,89 €

Sangría

Don Simón

Botella 1500 ml (1,26/L)

Antes: 2,10 €



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a

0,93 €
(0,62/L)

Tinto de verano

Don Simón

clásico o limón

Botella 1500 ml

La 1ª ud. sale a 1,85 €
(1,23/L)



3 x 2

Llévate 3 uds. paga 2

Cada ud. sale a

0,57 €
(1,73/L)

Sangría

Don Simón

Lata 33 cl

Precio unidad:

0,85 € (2,58/L)



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a

0,78 €
(0,52/L)

Tinto de verano

sin alcohol

Don Simón

clásico, limón o limón sin azúcar

Botella 1500 ml

La 1ª ud. sale a 1,55 €
(1,03/L)



1,35 €

Vino

Don Simón

blanco, rosado o tinto

Brik 1 L

Antes: 1,60 €



9,25 €

Ron

Negrita

Botella 70 cl

+ mixed ron & cola Negrita

250 ml de REGALO

(13,21/L)



19,95 €

Ginebra

Bombay Sapphire

Botella 70 cl (28,50/L)

Antes: 22,39 €





2ª ud. -50 %
La 2ª ud. sale a
0,41 €
(1,24/L)

Cerveza
Carlsberg
Lata 33 cl
La 1ª ud. sale a 0,81 €
(2,45/L)



1,35 €
Cerveza
Amstel
Botella 1 L
Antes: 1,66 €



2ª ud. -50 %
La 2ª ud. sale a
0,55 €
(1,10/L)

Cerveza
Estrella de Levante
Lata 50 cl
La 1ª ud. sale a 1,09 €
(2,18/L)



2ª ud. -50 %
La 2ª ud. sale a
0,73 €
(1,46/L)

Cerveza
Voll-Damm
Lata 50 cl
La 1ª ud. sale a 1,45 €
(2,90/L)



0,62 €
Cerveza Mixta
Mahou
Lata 33 cl (1,88/L)
Antes: 0,79 €



5,99 €
Cerveza
Estrella de Levante
Pack 12 x 25 cl (2/L)
Antes: 6,96 €



0,56 €
Cerveza especial sin
Alhambra
Lata 33 cl (1,70/L)
Antes: 0,59 €



0,60 €
Cerveza lager singular
Alhambra
Lata 33 cl (1,82/L)
Antes: 0,84 €



3,30 €
Cerveza lager singular
Alhambra
Pack 6 x 25 cl (2,20/L)
Antes: 3,69 €



2,85 €
Cerveza Dorada
El Águila
Pack 6 x 20 cl (2,38/L)
Antes: 3 €



7,56 €
Cerveza 5 estrellas
Mahou
Pack 12 x 33 cl (1,91/L)
Antes: 9,96 €



3,40 €
Cerveza 0,0 tostada
Estrella Galicia
Pack 6 x 25 cl (2,27/L)
Antes: 4,18 €



3,09 €
Cerveza especial mini
Estrella Galicia
Pack 6 x 20 cl (2,58/L)
Antes: 3,71 €





6,25 €

Corazones de merluza
Pescanova
Paquete 500 g (12,50/kg)
Antes: 7,95 €



3,99 €

Lasaña
La Cocinera
espinacas-queso o atún
Paquete 500 g (7,98/kg)
Antes: 4,79 €



5,65 €

Lomos de bacalao
Pescanova
Blister 300 g (18,83/kg)
Antes: 6,95 €



3,79 €

Lasaña boloñesa
La Cocinera
Paquete 500 g (7,58/kg)
Antes: 4,79 €



2,79 €

Patatas barbaoca
Mc Cain
Paquete 750 g (3,72/kg)
Antes: 3,19 €



1,59 €

Verduras para sofrito
Findus
Paquete 250 g (6,36/kg)
Antes: 1,85 €



3,99 €

Helado cono vainilla & chocolate
Milka
Pack 4 x 67,5 g (14,78/kg)
Antes: 4,99 €



3,99 €

Helado bombón mini
Toblerone
Pack 6 x 36 g (18,47/kg)
Antes: 4,99 €



3,19 €

Helado bombón butter cookie
Milka
Pack 3 x 66 g (16,11/kg)
Antes: 3,99 €



4,99 €

Helado
Ben & Jerry's
chunky monkey, cookie dough
o chocolate fudge brownie
Tarrina 406-439 g (12,29-11,37/kg)
Antes: 6,29 €



3,99 €

Helado cono Extrême
Nestlé
doble chocolate
Pack 6 x 72 g (9,24/kg)
o doble vainilla
Pack 6 x 70 g (9,50/kg)
Antes: 4,99 €





8,25 €
Comida para perros
Ultima
Yorkshire, mini-junior
o mini-senior
Saco 1500 g (5,50/kg)
Antes: 8,95 €



1,99 €
Comida para gatos
Felix fantastic
Purina
Pack 4 x 85 g (5,85/kg)
Antes: 2,59 €



1 €
Snack para gatos
Felix party mix
original
Purina
Bolsa 60 g (1,67/100 g)
Antes: 1,95 €



1 €
Snack para gatos
Felix play tubes
Purina
Bolsa 50 g (2/100 g)
Antes: 1,95 €



2,95 €
Acondicionador bifásico
Nelly
soft hair, ultrarizados o kids
Spray 400 ml (7,38/L)
Antes: 3,49 €



2,95 €
Compresas Discreet
Tena
extra Paquete 10 uds.,
normal Paquete 12 uds. (0,25/ud.)
o mini Paquete 20 uds. (0,15/ud.)
Antes: 3,95 €



2,99 €
Gel-champú
infantil original
Denenes
Botella 600 ml (4,98/L)
Antes: 3,59 €



2,99 €
Colonia infantil
original
Denenes
Botella 600 ml (4,98/L)
Antes: 3,59 €



2,09 €
Jabón de manos
Laisèven
candy sweet,
black berry o spa relax
Dosificador 400 ml (5,23/L)
Antes: 2,45 €

2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,98 €
(2,64/100 ml)



Dentífrico
Sensodyne
protección diaria
o blanqueante
Tubo 75 ml
La 1ª ud. sale a **3,95 €**
(5,27/100 ml)

2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,75 €
(2,33/100 ml)



Dentífrico
Sensodyne
repara & protege o
sensibilidad & encías
Tubo 75 ml
La 1ª ud. sale a **3,49 €**
(4,65/100 ml)
Antes: **4,65 €**

2,99 €
Antes: **3,34 €**

Dentífrico original
Kemphor
Pack 2 x 75 ml (19,93/L)



1,49 €
Dentífrico
Licor del Polo
acción 3, blanco polar,
blanco-bambú o clorofila
Tubo 75 ml (1,99/100 ml)
Antes: **1,79 €**



2,09 €
Desodorante
Lactovit
original, invisible o lactourea
Roll On 50 ml (4,18/100 ml)
Antes: **2,35 €**



2,69 €
Gel de ducha
Lactovit
nutritivo o activit protector
Botella 750 ml (3,59/L)
Antes: **2,95 €**



2,99 €
Gel de ducha
lactourea reparador
Lactovit
Botella 750 ml (3,99/L)
Antes: **3,29 €**



2,55 €
Desodorante
Lactovit
original, invisible
o lactourea
Antes: **2,75 €**
o lactourea
Antes: **2,95 €**
Spray 200 ml (12,75/L)



2,95 €
Gel de ducha
Moussel
Botella 650 ml (4,54/L)
Antes: **3,59 €**

1,95 €
Desodorante
Tulipán Negro
original
Antes: **2,30 €**
o kiss fresa-nata
Antes: **2,39 €**
Spray 200 ml (9,75/L)



2,49 €
Champú
Timotei
Botella 400 ml (6,23/L)
Antes: **2,95 €**



2,75 €
Mascarilla capilar
Timotei
reparadora o hidratante
Bote 300 ml (9,17/L)
Antes: **3,49 €**





1,15 €
 Estropajos Frotaspon
 eficaz sin rayar
Spontex
 Pack 2 uds. (0,58/ud.)
 Antes: 1,65 €



1,15 €
 Lavavajillas
 Active power
Flota
 Botella 1100 ml (1,05/L)
 Antes: 1,29 €



1,95 €
 Lavavajillas
 concentrado
 Naturals
Mistol
 limón o vinagre
 Botella 650 ml (3/L)
 Antes: 2,29 €



1,15 €
 Estropajos Frotaspon
 stop grasa
Spontex
 Pack 2 uds. (0,58/ud.)
 Antes: 1,59 €



2,89 €
 Bayeta microfibrá
 Collection XXL
Spontex
 Pack 4 + 1 ud. GRATIS (0,58/ud.)
 Antes: 3,85 €



0,89 €
 Estropajos inox
Spontex
 Pack 2 + 1 ud. GRATIS (0,30/ud.)
 Antes: 1,25 €



2,19 €
 Recambio de fregona
 microfibrá duo
Spontex
 Unidad
 Antes: 2,89 €



1,49 €
 Friegasuelos
Botella Roja
 Botella 1 L
 Antes: 1,69 €



2,19 €
 Ambientador
Tday
 lavanda o tropical
 Unidad 75 ml (2,92/100 ml)
 Antes: 2,50 €



2,99 €
 Limpiador
Tenn
 multisuperficies o baño
 Botella 1300 ml (2,30/L)
 Antes: 3,35 €

2,69 €
 Antes: 2,85 €

Gancho antipolillas
 perfumador lavanda
Polil
 Paquete 2 uds. (1,35/ud.)



2,99 €
 Insecticida
Raid
 hogar e interiores o
 moscas y mosquitos
 Spray 400 ml (7,48/L)
 Antes: 3,49 €

2,59 €
 Limpiador de madera
Las 3 Brujas
 Botella 1 L
 Antes: 2,85 €



2,59 €
 Limpiador desinfectante
 suelos y superficies
Sanytol
 Botella 1200 ml (2,16/L)
 Antes: 2,95 €



2,49 €
 Limpiador desinfectante
 multusos
Sanytol
 Pistola 750 ml (3,32/L)
 Antes: 2,99 €



1,95 €
 Limpiador
 desinfectante baños
Asevi
 Pistola 750 ml (2,60/L)
 Antes: 2,25 €



1,75 €
 Limpiador multusos
 ph neutro
Asevi
 Botella 750 ml (2,33/L)
 Antes: 2,05 €



2,49 €
 Desinfectante textil
Sanytol
 Botella 500 ml (4,98/L)
 Antes: 2,95 €



4,35 €

Limpiador suciedad y manchas de humedad

Cillit Bang

Pistola 750 ml (5,80/L)

Antes: 4,95 €



2,49 €

Quitamanchas concentrado

Asevi

Pistola 750 ml (3,32/L)

Antes: 2,89 €



2,75 €

Quitamanchas gel Oxy

Neutrex

blanco puro o color

Botella 950 ml (2,89/L)

Antes: 2,95 €



2,99 €

Perfumador para ropa

San

campo de flores

o cielo de primavera

Botella 40 lavados (0,07/ud.)

Antes: 3,50 €



1,69 €

Suavizante concentrado

San

Botella 59 lavados

(0,03/ud.)

Antes: 1,95 €



4,99 €

Detergente automáticas

Oro

Botella 44 lavados

(0,11/ud.)

Antes: 5,50 €



3,29 €

Perfumador líquido para ropa

Asevi

blue, gold o pink

Botella 36 lavados (0,09/ud.)

Antes: 3,95 €



4,95 €

Detergente líquido Max

Asevi

eficacia o active

Botella 50 lavados (0,10/ud.)

Antes: 5,95 €



5,45 €

Detergente en cápsulas extra cuidado del color

Ariel

Tarrina 12 lavados (0,45/ud.)

Antes: 6,45 €



5,49 €

Detergente en cápsulas extra poder quitamanchas

Ariel

Tarrina 12 lavados (0,46/ud.)

Antes: 6,49 €



1,39 €

Servilletas Trapuntati

Foxy

Paquete 50 uds.

(0,03/ud.)

Antes: 1,75 €



3,19 €

Papel de cocina Para todo

Colhogar

Unidad

Antes: 3,99 €



2,49 €

Papel de cocina Para todo

Colhogar

Pack 2 uds. (1,25/ud.)

Antes: 2,89 €

3,99 €

Antes: 4,99 €

Papel higiénico Original

Scottex

Paquete 16 uds. (0,25/ud.)



2,49 €

Papel de cocina Mega 3

Foxy

Pack 2 uds. (1,25/ud.)

Antes: 3,19 €



2,59 €

Papel higiénico Mega 3

Foxy

Pack 4 uds. (0,65/ud.)

Antes: 3,50 €



LLÉVATE DE REGALO UNA
CAMISETA

CERVEZAS

1906

PARA UNA
INMENSA
MINORÍA

y además



Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-0,20 €

en cada pack 6 x 20 cl



POR LA COMPRA DE **2 PACKS**
1906 LA MILNUEVE

Cerveza reserva especial

1906

Pack 6 x 20 cl

Precio unidad: **4,99 €** (4,16/L)

Con Tarjeta Amig@: **4,79 €**
(3,99/L)

CERVEZAS 1906 recomienda un consumo responsable. Promoción válida hasta fin de existencias.



Respetemos
el medio ambiente.
Cuando termine,
deposítelo en el
contenedor de papel.



SPAR  **SURESTE**



@SparSureste



@sparsureste_es

Precios válidos en centros Spar y Eurospar de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete.
Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6, 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907